
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie uzgodnienia warunków korzystania ze stołówki 

zorganizowanej w Przedszkolu Samorządowym Hanulinie, w tym wysokości opłat za posiłki, 

oraz upoważnienia dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  do udzielania zwolnień 

z opłat za posiłki 

 

 Na podstawie art. 106 ust. 3 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia       

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762)  w związku z art. 52 ust. 

12 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1930) zarządza się, co następuje: 

 § 1 

W zarządzeniu Nr 110/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

uzgodnienia warunków korzystania ze stołówki zorganizowanej w Przedszkolu Samorządowym   

w Hanulinie, w tym wysokości opłat za posiłki, oraz upoważnienia dyrektora Przedszkola 

Samorządowego Hanulinie do udzielania zwolnień z opłat za posiłki, zmienionym zarządzeniem  

Nr 139/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r.  w załączniku § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dzienne stawki opłat za posiłki w stołówce, o których mowa w § 2, wynoszą: 

1) 6,00 zł za dwa  posiłki (śniadanie i obiad) dla dzieci Przedszkola Samorządowego w 

Hanulinie, 

2) 8,00 zł za trzy posiłki (śniadanie, obiad, podwieczorek) dla dzieci Przedszkola 

Samorządowego w Hanulinie, 

3) 3,00 zł dla porcji wg racji żywieniowej dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Kusocińskiego w Hanulinie.”. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie,            

na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego w Hanulinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

   

 

Sporządziła: Karolina Górecka 


